מסמך זה יעודכן עד 30.03.2017 ויכלול קישורים לפרטים, מסמכי הכיול והאישור של כל מצלמה.

דרוג למצלמות אנלוגיות

המצלמות האנלוגיות מוחלפות היום במצלמות דיגיטליות. מכיוון שהמצלמות האנלוגיות יוצאות בהדרגה משימוש, הוחלט במרכז למיפוי ישראל שהדרוג שלהן יהיה בהתאם לסעיף 25 בתקנות המודדים (מדידות ומיפוי) תשנ"ח-1998, ושלא תינתן להם התייחסות בתקנות החדשות אשר נכנסו לתוקף ביולי 2016.

דרוג המצלמות האנלוגיות בהתאם לתקנות מ-1998 הוא א', ב' או ג'. רמת הדיוק של מצלמות מדרגה א' מתאימה לכל היותר לדרגה אופקית 4 (הקנ"מ המרבי למיפוי הוא 1:500), ולדרגה אנכית 4 (השר"ב הוא 10 ס"מ).

כתובת האתר לא השתנתה והיא www.mapi.gov.il. אתם מוזמנים להיכנס לאתר ולהתרשם ממנו. תוכלו לשלוח הערות והארות אל [גלית גליה גרצ'ניקוב](mailto:galiag@mapi.gov.il), בכתובת galiag@mapi.gov.il.

מחשבון לאומדן אגרת ביקורת

אגרת הביקורת של מפות קדסטר נקבעת בהתאם לסעיף 2 בתקנות המודדים (אגרות) תשל"ז-1977, כלומר בהתאם לשעות העבודה של עובדי המרכז למיפוי ישראל המושקעות בביצוע הביקורת, לרבות ביקורת השדה.

לנוחותכם ולנוחות לקוחותיכם, הכנו מחשבון לחישוב אומדן לביצוע ביקורת של תצ"ר או תת"ג. קישור למחשבון מופיע בדף הבית של האתר החדש.

חידושים במערכת טופוקד - מדריך להפעלת אשף רקפת ומרכז ההתמרות.
3. סקר ספרות בנושא מיפוי באמצעות כטב"מ.

בברכה,
רון רגב, מודד מוסמך
מנכ"ל המרכז למיפוי ישראל

הודעות דואר אלקטרוני הנשלחות אליך מרשימת תפוצה המנוהלת על ידי המרכז למיפוי ישראל, מכילות או עשויות להכיל בעתיד "דבר פרסומת" כהגדרתו בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשס"ח-2008 (להלן: "החוק").

אם אינך מסכים/מה להמשיך ולקבל הודעות דואר אלקטרוני הנשלחות מרשימת התפוצה, אנא הודע/הודיעי על כך בדוא"ל חוזר בתוך עשרה ימים (יש ללחוץ על הקישור הבא - [אינני מסכים לקבל דואר אלקטרוני מהמרכז למיפוי ישראל](#) - ובדואר חוזר לבקש הסרה מרשימת התפוצה של המרכז למיפוי ישראל).